

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso



Exercício de 2017

Saídas - Período de 01/12/2017 a 30/12/2017.

Lcto:8143/2017 Data:01/12/2017 Req:2361 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	3,000	5,91000	17,73000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	1,000	14,81000	14,81000
		4,000		32,54000

Lcto:8144/2017 Data:01/12/2017 Req:2349 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035490 - GARrafa TERMICA EM INOX 1,8 LITROS	UN	1,000	188,99000	188,99000
		1,000		188,99000

Lcto:8143/2017 Data:01/12/2017 Req:2361 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML	PCTE	25,000	2,71000	67,75000
		25,000		67,75000

Lcto:8711/2017 Data:01/12/2017 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COPA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035198 - ESPUMA ESPANSIVA A BASE DE POLIURETANA ISENTA DE CFC	UN	2,000	18,32000	36,64000
1100328 - JOELHO 90 SOLDADAVEL DE 25MM	UN	8,000	0,50157	4,01257
444032671 - FIXADOR PORTA/PISO NIQUELADO	UN	1,000	9,93188	9,93188
444032678 - LUVAS SOLDADAVEL 25MM	UN	2,000	0,08339	0,16677
444032699 - MOLA PARA PORTA AEREA 302 F2	UN	2,000	160,28000	320,56000
444032717 - TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE ALTA C-50	UN	4,000	67,46091	269,84364
		19,000		641,15486

Lcto:8143/2017 Data:01/12/2017 Req:2361 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	15,000	2,52000	37,80000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	20,000	2,60000	52,00000
		75,000		339,00000

Lcto:8235/2017 Data:04/12/2017 Req:2391 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: marcos

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso



Exercício de 2017

Saídas - Período de 01/12/2017 a 30/12/2017.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	15,000	2,52000	37,80000
		65,000		313,00000

Lcto:8237/2017 Data:04/12/2017 Req: Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA

Retirada: Motorista:

Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML	PCTE	25,000	2,71000	67,75000
		25,000		67,75000

Lcto:8235/2017 Data:04/12/2017 Req:2391 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA

Retirada: Motorista:

Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	4,000	5,91000	23,64000
		4,000		23,64000

Lcto:8314/2017 Data:05/12/2017 Req:2425 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA

Retirada: Motorista:

Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4031808 - SABAO EM BARRA NEUTRO - COPA	UN	2,000	1,59185	3,18370
444034444 - GUARDANAPO DE PAPEL - COPA	PCTE	8,000	2,91000	23,28000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	3,000	5,91000	17,73000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	30,000	2,52000	75,60000
		93,000		394,99370

Lcto:8378/2017 Data:06/12/2017 Req:2470 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA

Retirada: Motorista:

Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	1,000	4,85000	4,85000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	2,000	5,91000	11,82000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	15,000	2,52000	37,80000
		68,000		329,67000

Lcto:8656/2017 Data:06/12/2017 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COPA

Retirada: Motorista:

Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035122 - PLACA 1 MODULO 4x2 BRANCO	UN	5,000	3,60000	18,00000
		5,000		18,00000

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso



Exercício de 2017

Saídas - Período de 01/12/2017 a 30/12/2017.

Lcto:8411/2017 Data:07/12/2017 Req:2505 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML	PCTE	25,000	2,71000	67,75000
		75,000		342,95000

Lcto:8631/2017 Data:07/12/2017 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COPA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034156 - LAMPADA COMPACTA FLUORESCENTE ESPIRAL 25W 220V	UN	1,000	11,61393	11,61393
		1,000		11,61393

Lcto:8411/2017 Data:07/12/2017 Req:2505 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	2,000	5,91000	11,82000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	15,000	2,52000	37,80000
		17,000		49,62000

Lcto:8442/2017 Data:11/12/2017 Req:2526 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034444 - GUARDANAPO DE PAPEL - COPA	PCTE	3,000	2,91000	8,73000
444035443 - ADOCANTE DIETETICO - COPA	UN	3,000	1,87000	5,61000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	6,000	5,91000	35,46000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	15,000	2,52000	37,80000
		77,000		362,80000

Lcto:8466/2017 Data:11/12/2017 Req:2535 Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COPA
 Retirada: Motorista:
 Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	4,000	5,91000	23,64000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	25,000	1,60000	40,00000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML	PCTE	25,000	2,71000	67,75000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	15,000	2,52000	37,80000
		119,000		444,39000

Lcto:8615/2017 Data:12/12/2017 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
 C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COPA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso



Exercício de 2017

Saídas - Período de 01/12/2017 a 30/12/2017.

Retirada:

Motorista:

Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035066 - LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA EM ESPIRAL REATOR DE 30W 220V	UN	1,000	19,60000	19,60000
		1,000		19,60000

Lcto:8499/2017

Data:13/12/2017

Req:2551

Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	2,000	5,91000	11,82000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	15,000	2,52000	37,80000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
		67,000		324,82000

Lcto:8514/2017

Data:14/12/2017

Req:2565

Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	15,000	2,52000	37,80000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444034444 - GUARDANAPO DE PAPEL - COPA	PCTE	4,000	2,91000	11,64000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	3,000	5,91000	17,73000
		62,000		316,37000

Lcto:8520/2017

Data:15/12/2017

Req:2574

Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML	PCTE	25,000	2,71000	67,75000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	2,000	5,91000	11,82000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	30,000	2,52000	75,60000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
		107,000		430,37000

Lcto:8533/2017

Data:18/12/2017

Req:2584

Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	6,000	5,91000	35,46000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML	PCTE	25,000	2,71000	67,75000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	15,000	2,52000	37,80000
		96,000		416,21000

Lcto:8554/2017

Data:19/12/2017

Req:2593

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso



Exercício de 2017

Saídas - Período de 01/12/2017 a 30/12/2017.

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	15,000	2,52000	37,80000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	40,000	6,23000	249,20000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,60000	26,00000
444034444 - GUARDANAPO DE PAPEL - COPA	PCTE	8,000	2,91000	23,28000
		73,000		336,28000

Lcto:8666/2017

Data:20/12/2017

Req:2601

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COPA

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML	PCTE	50,000	2,71000	135,50000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	25,000	2,60000	65,00000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	10,000	5,91000	59,10000
444035445 - CAFE EM PÓ - COPA	UN	80,000	6,23000	498,40000
444035443 - ADOCANTE DIETETICO - COPA	UN	5,000	1,87000	9,35000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	30,000	2,52000	75,60000
		200,000		842,95000
Qtde Movimentos: 23	Total Geral:	1.279,000		6.314,46248